
 

お客様各位へ 

 

2021年 1月吉日 

 

熊本信用金庫 

                                理事長 井星伸一 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大による集金業務縮小のお知らせ 

 

 

 

拝啓、新春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染症につきましては、すでにご高承のとおり、熊本県内で感染が

拡大しております。 

 これを受け、当金庫におきましては、お客様への感染を防止する観点からも、渉外係等

の集金業務を当面の間、縮小させていただきます。 

 また、今後、さらに状況が悪化した場合におきましては、渉外係における訪問活動を自

粛させていただく場合がございますので、予めご承知おきください。 

 お客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

 なお、当金庫では全店舗の店頭に手指消毒剤を設置しておりますのでご利用ください。 

 

 

 

敬具 

 


